TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 - CEASA/GO

A Centrais de Abastecimento de Goiás S/A - CEASA/GO, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº (informar CNPJ), com sede na KM 5,5, Rod. BR 153, Saída para Anápolis,

Jardim Guanabara, Goiânia - Goiás, torna público, por intermédio de seu Diretor Administrativo, Sr. Paulo

de Tarso Rassi Paranhos, a REVOGAÇÃO do Edital do Procedimento Licitatório nº 001/2025 - CEASA/GO.

O referido edital tinha como objeto a "Contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de motorista, limpeza, conservação, serviços de varrição de vias e logradouros, coleta e transporte

de lixo comercial, separação e destinação de resíduos recicláveis (coleta seletiva), pintura de meio-fio, poda

de árvores e gramados, com fornecimento de material, produtos, uniformes, equipamentos de proteção

individual (EPI's) e de proteção coletiva (EPC's) nas quantidades necessárias ao desempenho dos referidos

serviços, bem como demais equipamentos necessários ao desempenho desses serviços para a

CEASA/GO".

A presente revogação fundamenta-se no interesse da Administração Pública em promover

alterações estruturais no instrumento convocatório, visando o melhor atendimento ao interesse público.

Será realizada a publicação de um novo edital para a contratação do objeto.

Comunica-se aos interessados que novo edital, com as devidas alterações, será oportunamente

publicado.

Goiânia, 13 de maio de 2025.

Paulo de Tarso Rassi Paranhos

Diretor Administrativo CEASA/GO

		2025-05-14T09:33:06-0300
	PAULO DE TARSO RASSI PARANHOS:62423789149